Emertimi dhe Forma ligjore GREATLINKS

NIPT -i L82219003K
Adresa e Selise Rruga Ali Visha, Hyrja 1, Apartamenti 16, Tirane.
Data e krijimit 19.10.2018

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Ofron analiza te situates ekzistuese te biznesit te kompanive dhe ben rekomandime per
permiresimin ne te ardhmen; Jep konsulence per kompanite e vogla te mesme dhe te
medha ne Shqiperi dhe ne Ballkan per hartimin dhe implementimin e Planeve te biznesit,
planeve te marketingut. Studimeve te fizibilitetit. Kryen kerkime dhe studime te tregut,
prezantime dhe perfagesime te kompanive, sherbime komisionere, trajtime ne fushen e
menaxhimit, marketingut, shitjes, burimeve njerezore ,menaxhimit te biznesit.

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Ligjit 25/2018 date "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" )
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )
( Miratuar me Urdherin 56 dt.15.02.2019 te Ministrit te Financave dhe Ekonomise)

Viti 2020

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2020

Deri 31.12.2020

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 15.03.2021




Pasqyrat financiare te vitit 2020
GREATLINKS
NIPT L82219003K

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
AKTIVET
Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Te drejta te arketueshme dhe te tjera investime financiare
Kerkesa te arketueshme afatshkurtra

Te tjera te arketueshme

Instrumenta te tjera financiare

Te tjera aktive afatshkurtra (pershkruaj)

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Shuma

Inventare

Lende te para dhe materiale te konsumueshme
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkte te gatshme

Malira per shitje

Parapagesa per inventare

Shuma

Shuma aktive afatshkurtra

Aktive afatgjata

Aktive afatgjata financiare

Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme
Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate

Shuma

Aktive afatgjata materiale
Toka dhe ndertesa
Makineri dhe paisje

Te tjera ne shfrytezim

Shuma

Aktive afatgjata jomateriale

Te tjera aktive afatgjata (pershkruaj)

Shuma aktive afatgjata

TOTALI AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Tituj te huamarrjes afatshkurter

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme
Te pagueshme per detyrime tatimore
Parapagimet e arketuara

Te tjera detyrime afatshkurtra (pershkruaj)

Shuma

Detyrime afatgjata
Tituj te huamarrjes agatgjate

Te tjera detyrime afatgjata (pershkruaj)

Shuma

Shuma e detyrimeve

Kapitali

Kapitali i pronarit

Rezerva (ligjore, statutore, etj)
Fitime/(Humbje) te periudhes financiare
Fitime/(Humbje) te mbartura

Terheqjet e pronarit

Shuma e Kapitalit

TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI




Pasqyrat financiare te vitit 2020
GREATLINKS
NIPT L82219003K

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(sipas natyres) - e detyrueshme

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Malirat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit
Pagat
Shpenzimet e sigurimeve shoqgerore dhe shendetsore
Amortizimi
Shpenzime te tjera

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhura e shpenzime financiare

Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare

Shuma

Fitimi/(humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare

o|o]o

Perfagesues Ligjor
Ibrahim Elfaki f\
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Pasqyrat financiare te vitit 2020
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Pasgyra e fluksit te mjeteve monetare (opsionale)
Metoda indirekte

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) perpara tatimit
Rregullime per :

Shpenzime amortizimi

Humbje/(Fitime) nga konvertimi

Shpenzimet financiare te perllogaritura

Te ardhura nga investimet

Humbja/(Fitimi) nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Te tjera Amortizimi

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit

Renie/(Rritje) ne kerkesat e arketueshme nga aktiviteti dhe kerkesa te tjera
Renie/(Rritje) ne gjendjen e inventarit
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Interes i paguar
Tatim fitimi i paguar
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Interes i arketuar
Dividente te arketuar
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Hua te arketuara
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Dividende te paguar
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mijete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Perfagesues Ligjor
Ibrahim Elfaki

Periudha
Raportuese

o oo

o o

Periudha
Para ardhese
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GREATLINKS
L42110006F
SHENIMET SHPJEGUESE
Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
3 Banka
Nr Emri i Bankes [Monedha|Nr llogarise Viera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke
1 Lek 1.0 0
2 Eur 123.70 0
1.0 0
0
Totali 0
4 Arka
Nr EMERTIMI Viera ne Kursi Viera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 1 0
Arka ne Euro 0
Arka ne Dollare 0
Totali 0
5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime Leke
8 > Debitore Kreditore te tiere
9 > Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke
10 > Twsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke
11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke
12 > Nuk ka
13 > Nuk ka
14 4 Inventari
15 > Lendet e para Nuk ka
16 > Inventari Imet Leke
17 > Prodhim ne proces Nuk ka
18 > Produkte te gatshme Nuk ka
19 > Mallra per rishitje Leke
20 > Parapagesa per furnizime Nuk ka
21 > Nuk ka
22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
25 >  Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka

26 > Nuk ka




27
28

29

30
31
32
33

35

36

a7

40
41
42
43
44

45

46
47
48
49
50
51
52
53

54
55

56

58
59
60
61
62

63

66

Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Leke
A b I e P
1| 211|Toka 0 0
2| 212|Ndertesa cope 0
3| 213|Makineri e pajisje cope 0
4| 215|Mjete transporti cope 0
5| 2181|Mobilje orendi cope 0
6| 2182|Pajisje kompjuterike cope 0
Totali 0 0 0
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
| PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet Nuk ka
2 Huamarjet Nuk ka
>  Qverdraftet bankare Nuk ka
> Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
3  Huat dhe parapagimet Nuk ka
>  Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke
> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke
>  Detyrime per Sigurime Shog.Shend. Leke
>  Detyrime tatimore per TAP-in(Gjoba) Leke
>  Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke
>  Detyrime tatimore per Tvsh-ne Leke
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Leke
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke
=  Dividente per tu paguar Leke
>  Debitore dhe Kreditore te tiere Nuk ka
4  Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
§ Provizionet afatshkurtra Nuk ka
i PASIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Huat afatgjata Nuk ka
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare Nuk ka
> Bono te konvertueshme Nuk ka
2 Huamarije te tjera afatgjata Nuk ka
3  Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
4 Provizionet afatgjata Nuk ka
1 KAPITALI Nuk ka
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka

‘Patlinks

.y Sh.p.k




67

68

69

70

71

72

73

74

75

2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka
3 Kapitali aksionar Leke
4  Primi aksionit Nuk ka
5 Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
6 Rezervat statutore Nuk ka
7 Rezervat ligjore Leke
8 Rezervat e tjera Leke
9 Fitimet e pa shperndara Leke
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
« Fitimi/ Humbja e ushtrimit Leke
e Humbje e mbartur Leke
« Shpenzime te pa zbriteshme Leke
e Fitimi para tatimit Leke
e Tatimi mbi fitimin Leke
PASH (PASQYRA E TE ARDHURA SHPENZIMEVE
1 Shitjet neto Leke
2 Materialet e konsumuara Leke
3 Kosto e punes Leke
Paga Leke
Shpenzime sigurimeve shogerore Leke
3 Amortizimi Leke
4 Shpenzime te tjera Leke
Qera
Eksperti Leke
5 Te Ardhura dhe Shpenzime financiare
Bashkia Leke
c Shénime té tiera shpjequese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime ape ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.
Bilanci I vitit eshte hartuar ne perputhje me kerkesat e ligjit Nr.9228
dt 29.04.2008 "Per Kontabilitetin" mbi bazen e Standarteve Kombetare te Kontabilitetit
dhe mbi bazen e dokumentave te paraqitura nga ana e shogerise.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

Ibrahim Elfaki

/}r/a Wism 1o/ f K "
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Aktivet Afatgjata Materiale me Vlere Fillestare

Viti 2020
Nr.R| Nr. — Njesia | Gjendje . Gjendje |
endo | Llog Ematin] matjes | 01.01.2020 SHitaan Fakeshie 31.12.2020
1| 211|Toka 0
2| 212|Ndertesa cope 0
3| 213|Makineri e pajisje cope 0
4| 215|Mjete transporti cope 0
5| 2181 [Mobilje orendi cope 0
6| 2182|Pajisje kompjuterike cope 0
Totall 0 ol
Amortizimi | Aktiveve Afatgjata Materiale
Viti 2020
Nr.R 2 2
Nr. - Njesia Gjendje : Gjendje
m:Wo Llog SR matjes | 01.01.2020 PHIORS Pakesime | 31.12.2020
1| 211(|Toka 0 0
2| 212|Ndertesa cope 0
3| 213|Makineri e pajisje cope 0
4| 215|Mijete transporti cope 0
5] 2181 [Mobilje orendi cope 0
6| 2182 |Pajisje kompjuterike cope 0
Totali 0 10

Vlera Kontabel Neto Aktiveve Afatgjata Materiale

Viti 2020

greatlinks
N\ \U Sh.pk



m:_.mo Nr. Emertimi s o Shtesa Pakesime Qisndja

i Llog matjes | 01.01.2020 31.12.2020

1| 211|Toka 0

2| 212|Ndertesa cope 0

3| 213|Makineri e pajisje cope 0

4 215|Mjete transporti cope 0

5] 2181 |Mobilje orendi cope 0

6| 2182 |Pajisje kompjuterike cope 0
Totali 0 0

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
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Ibrahim Elfaki
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Rruga Ali Visha, Hyrja 1, Apartamenti 16, Tirane.

Nr

Pérshkrimi

Inventari i mallrave me 31.12.2020

Njésia Sasia Cmim

0

Viefté

Shuma:

ADMINISTRATORI

Ibrahim Elfaki
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